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图1    整机总成
DESCRIPTION

Recoil starter 
六角法兰面螺栓M6x10 
Hexagon bolt with flange M6x10

零件名称

QUANTITY

  备注

4

1

  数量

 REMARKS

<1>



30 1 405246 KNASTAKSEL CAM SHAFT

29 1 405245 STYREBØS GUIDE BUSH

31 2 405247 VENTILLØFTER PUSHROD

33 1 405249 PLADE PLATE

32 1 405248 KONTAKT SWITCH

28 1 405244 SKIVE WASHER

24 1 405240 SIDEDÆKSEL CRANKCASE COVER

23 2 90102914 STÅLBOLT M8X35 FZB 8.8 SCREW

25 1 405241 PAKNING GASKET

27 1 405243 REGULATOR REGULATOR

26 1 405242 OLIEPROP OIL SCREW

34 2 405250 MÅTTE MAT

42 2 405257 BØS BUSH

41 2 405256 DÆKSEL CYLINDER COVER

43 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

45 4 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

44 1 405258 ÅNDERØR BREATHER PIPE

40 1 405255 VENTILDÆKSEL OUTER VALVECOVER OUTER

36 1 405251 PLADE PLATE

35 4 90102911 STÅLBOLT M8X20 FZB 8.8 BOLT M8X20

37 2 405252 PAKNING PAKNING

39 1 405254 PAKNING PAKNING

38 2 405253 VENTILDÆKSE INDER VALVECOVER INNER

8 1 405228 SVINGHJUL FLYWHEEL

7 4 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

9 2 90102883 STÅLBOLT M 6x20 FZB 8.8 BOLT M6X20

11 2 405230 PAKDÅSE OILSEAL

10 1 405229 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

6 1 405227 BLÆSERHJUL FAN COVER

2 1 405223 REKYLSTART RECOILSTARTER

1 4 90101160 MASKINSKRUE M6X10 SCREW 6X10

3 1 405224 SVINGHJULSMØTRIK FLYWHEEL NUT

5 1 405226 STARTERTRISSE STARTER RATCHET

4 1 405225 PLANSKIVE WASHER FLYWHEEL

19 1 405237 PLADE PLATE

18 1 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

20 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

22 1 405239 PAKNING FOR OLIEPROP GASKET

21 1 405238 OLIEALARM OIL ALERT

17 1 405236 OLIEPIND OIL CAP

13 1 405232 DRÆN SKRUE DRAIN SCREW

12 1 405231 SHORTBLOCK SHORTBLOCK

14 1 405233 PAKNING DRÆNSKRUE GASKET DRAINSCREW

16 1 405235 SIDESÆKSELPAKNING CRANKCASE COVER GASKET

15 2 405234 KUGLELEJE 6205 BALL BEARING 6205

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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 1 Cross recessde pan head screw M6x12

图2   空气滤清器总成
DESCRIPTION

零件名称   数量

2

 REMARKS

  备注

十字槽盘头螺钉 M6x12

<3>



10 1 405265 PAKNING GASKET

9 1 405421 KARBURATOR CARBURETOR

8 1 405264 PAKNING GASKET

11 1 405266 ISOLATOR INSULATION CARBURETOR

14 2 405267 PINBOLT M6X85 STUD M6X85

13 1 90100379 INSEX M6X10 US FZX INSEX M6X10 UH FZB

12 1 405265 PAKNING GASKET

7 1 405263 LUFTFILTERHUS AIRFILTERHOUSING

3 1 405260 LUFTFILTERELEMENT AIRFILTERELEMENT

2 1 405259 LUFTFILTERDÆKSEL AIRFILTERCOVER

1 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12

6 1 405262 PAKNING GASKET

5 2 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

4 1 405261 SEPERATOR PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



QUANTITY
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图3   气缸头总成

零件名称

气缸复合垫
Intake valve

Gasket

进气门

DESCRIPTION

  数量

1

1

  备注

 REMARKS



13 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER

14 2 405279 BOLT FOR VIPPEARM ROCKERARM PIVOTBOLT

12 1 405278 STYREPLADE GUIDEPLATE

10 1 405276 VENTIL UDSTØDNING VALVE EXHAUST

11 2 405277 STØDSTANG PUSHROD

18 2 90152100 STÅLBOLT M8X45 FZB 10.9 BOLT M8X45 FZB 10.9

19 2 90102920 STÅLBOLT M8X65 FZB 8.8 BOLT M8X65 FZB 8.8

17 2 405282 STÅLMØTRIK M8X0.75 NUT M8X0.75

15 2 405280 VIPPEARM ROCKER ARM

16 2 405281 JUSTERINGSBØS ADJUSTING BUSH

3 1 405270 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

4 1 405271 PAKDÅSE OIL SEAL

1 1 405268 TOPPAKNING HEAD GASKET

2 1 405269 VENTIL INDSUGNING VANVE INTAKE

5 2 405272 VENTI FJEDER VALVESPRING

8 1 10011219 TÆNDRØR W20EPR-U SPARKPLUG W20EPR-U

9 2 405275 STYREBØS GUIDEBUSH

6 2 405273 FJEDERSÆDE VALVE SEAT

7 2 405274 VENTILLÅS VALVERETAINER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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DESCRIPTION

零件名称   备注  数量

1

1

QUANTITY  REMARKS

<5>



6 1 405288 KRYDSPIND PISTON PIN

5 1 405287 PLEJLSTANG CONNECTION ROD

7 2 405289 LÅS FOR KRYDSPIND RETAINER RING

9 1 405291 STEMPELRINGE SÆT PISTON RING ASSY

8 1 405290 STEMPEL PISTON

2 1 405284 KRUMTAP CRANKSHAFT

1 1 405283 FEDER 4X6.5X16 KEY 4X6.5X16

4 1 405286 LEJEOVERFALD CONNECTION ROD COVER

3 2 405285 FLANGEBOLT M7X35 FLANGEBOLT M7X35

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



11



8 1 405298 FJEDER SPRING

7 1 405297 PLADE PLATE

6 1 405296 SKIVE WASHER

11 1 405248 KONTAKT SWITCH

10 1 90101163 MASKINSKRUE 6X25 MACHINE SCREW 6X25

9 1 410009 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X25

ALLEN BOLT M5X25

2 1 405292 JUSTERINGSPLADE PLATE

1 1 90180951 FLANGEMØTRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

3 1 405293 SKIVE WASHER

5 1 405295 STARLOCK LÅSE-SKIVE STARLOCK

4 1 405294 GASARM THROTTLE LEVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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六角螺母 M6

Bolt M6x25

消音器组件
Muffler

Fuel filter
消音器法兰

双头螺栓 M6x25

DESCRIPTION

图7   消音器总成

零件名称

2

1

1
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QUANTITY

  数量

 REMARKS

  备注
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Muffler screen
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Tekstboks
RØGVENDER/SMOKE DIVERTER : 405411



6 1 405301 FILTER NET

5 1 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKNUT M5

7 1 405302 GNISTFANG SPARKARRESTER

9 1 405303 SPÆNDEBÅND HOOP

8 1 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

2 1 405299 UDSTØDNINGSPAKNING EXHAUST GASKET

1 2 90101163 MASKINSKRUE M6X25 SCREW M6X25

4 1 405300 UDSTØDNING EXHAUST

3 1 90101161 MASKINSKRUE M6X15 SCREW M6X15

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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FIG.8 Fuel tank
PART NO.

零件编号
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图8   油箱总成

零件名称

DESCRIPTION

  数量

1

QUANTITY

  备注

 REMARKS

<9>



5 1 405307 BRÆNDSTOFHANE FUEL SWITCH

4 4 90101161 MASKINSKRUE M6X15 SCREW M6X15

7 1 405309 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

6 2 405308 KLEMME CLIP

1 1 405304 TANKDÆKSEL FUELTANK COVER

2 1 405305 FILTER FILTER

3 1 405306 BRÆNDSTOFTANK FUELTANK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




